

Augustin Smedie og VVS ApS

Nøragervej 4, 6682 Hovborg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 29 52 36 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Rune Augustin Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Augustin Smedie og VVS ApS
Nøragervej 4
6682 Hovborg

CVR-nr.: 29 52 36 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Rune Augustin Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i smede- og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.266.992 mod 7.492.417 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307.095 mod 522.690 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Nettoomsætning	7.266.992	7.492.417
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	-394.324	379.344
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-3.502.655	-4.056.502
Andre eksterne omkostninger	-579.268	-575.355
Bruttoresultat	2.790.745	3.239.904
1 Personaleomkostninger	-2.207.017	-2.409.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.754	-149.160
Driftsresultat	404.974	681.065
Andre finansielle indtægter	100	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.347	-9.847
Resultat før skat	395.727	671.518
Skat af årets resultat	-88.632	-148.828
Årets resultat	307.095	522.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	7.095	22.690
Disponeret i alt	307.095	522.690

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.425	547.365
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.425</u>	<u>547.365</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>390.425</u>	<u>547.365</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	509.719	563.490
	Varer under fremstilling	<u>348.781</u>	<u>689.334</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>858.500</u>	<u>1.252.824</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.165.526</u>	<u>1.076.093</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.165.526</u>	<u>1.076.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>312.352</u>	<u>40.816</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.336.378</u>	<u>2.369.733</u>
	Aktiver i alt	<u>2.726.803</u>	<u>2.917.098</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	906.055	898.960
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.331.055</u>	<u>1.523.960</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.400	7.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.400</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.247	575.939
	Gæld til tilknyttede virksomheder	680.734	472.452
	Selskabsskat	94.732	0
	Anden gæld	350.635	337.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.394.348</u>	<u>1.385.638</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.394.348</u>	<u>1.385.638</u>
	Passiver i alt	<u>2.726.803</u>	<u>2.917.098</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.787.449	1.942.987
Pensioner	235.337	249.539
Andre omkostninger til social sikring	23.619	18.875
Personalemkostninger i øvrigt	<u>160.612</u>	<u>198.278</u>
	<u>2.207.017</u>	<u>2.409.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.282	9.847
Andre finansielle omkostninger	<u>1.065</u>	<u>0</u>
	<u>9.347</u>	<u>9.847</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.747.884	1.235.151
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>512.733</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.747.884</u>	<u>1.747.884</u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-1.200.519	-1.083.720
Årets af-/nedskrivninger	<u>-156.940</u>	<u>-116.799</u>
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-1.357.459</u>	<u>-1.200.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>390.425</u>	<u>547.365</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	898.960	876.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.095</u>	<u>22.690</u>
	<u>906.055</u>	<u>898.960</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	500.000	400.000
Udloddet udbytte	-500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	859 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.166 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	390 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Augustin Holding ApS, CVR-nr. 31881196 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.